[bookmark: sub_1000]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 27.04.2017 № 150-ра
                 п. Усть-Омчуг

Об организации и проведении на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской
области мероприятий в рамках акции «Всероссийский
экологический субботник «Зеленая Россия»

В 	соответствии с постановлением Губернатора Магаданской области от 20 апреля 2017 года № 75-п «Об организации и проведении на территории Магаданской области мероприятий в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия»:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, подлежащих реализации 29 апреля 2017 года на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия».
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения, муниципальному казенному учреждению «Тенькинский эксплуатационный центр» обеспечить организацию и проведение мероприятий в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия».
3. Отделу культуры, сектору физической культуры, спорта и туризма обеспечить организацию и проведение культурных мероприятий.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л. В. Яковлеву.
5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

       И. С. Бережной

Утвержден
распоряжением  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2017 г. № 150-ра

План мероприятий, подлежащих реализации 29 апреля 2017 года на территории
муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия»

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Время проведения мероприятия
	Исполнители, ответственные за проведение мероприятия

	1.
	Санитарная очистка дворовых территорий
	с 10-00 до 13-00
	МУП «ЖУК», МУП «ОЖКУ», ТСЖ «Черемушки»,  ТСН «УЮТ»,
жители многоквартирных домов

	2.
	Снос ветхих строений и санитарная очистка прилегающих территорий, непосредственно примыкающих к зданиям, строениям, сооружениям, строительным площадкам, объектам торговли, бытового обслуживания, общественного питания, автозаправочным станциям, с учетом границ владения земельным участком
	с 10-00 до 13-00

Администрация Тенькинского городского округа, главные специалисты территориальных администраций, руководители предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности

[bookmark: sub_2000]________________________________